
 

 

UCHWAŁA NR III/5/24 

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023  poz. 1270 ze zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2024 o kwotę 149.787,44 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 67.207,44 zł,  zgodnie z tabelą nr 1. 

2) dochody majątkowe o kwotę 82.580,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

 1 2 3 4 6 7 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 0,00 47,00 

  75095  Pozostała działalność 0,00 47,00 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 47,00 

 
   

Środki z Funduszu Pomocy - potwierdzenie tożsamości 

Obywateli Ukrainy 0,00 47,00 

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
0,00 36 421,05 

 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 36 421,05 

 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 36 421,05 

 758   Różne rozliczenia 0,00 19 420,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 19 420,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 19 420,00 

    Odsetki od lokat bankowych 0,00 19 420,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 2845



 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 7 875,39 

  85395  Pozostała działalność 0,00 7 875,39 

 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 7 875,39 

 

   
Zwrot podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe - ustawa o 

szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych 0,00 7 875,39 

 855   Rodzina 0,00 1 500,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 1 500,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 500,00 

    Odsetki ze zwracanych świadczeń za lata ubiegłe 0,00 1 500,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 944,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 944,00 

 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 944,00 

 
   

Odszkodowanie za uszkodzoną latarię - skrzyżowanie Trakt 

Węgierski z ulicą Żwirki i Wigury w Dukli 0,00 1 230,00 

 
   

Odszkodowanie za uszkodzone 3 lampy LED w miejscowości 

Cergowa 
 

0,00 
744,00 

 Bieżące razem: 0,00 67 207,44 

 

 majątkowe 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 82 580,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 82 580,00 

 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 82 580,00 

 

   

Refundacja wydatków z 2023 roku - umowa nr 02463-

6935-UM0913702/2023 z 18.08.2023 roku - środki na 

realizację zadania "Adaptacja pomieszczeń na świetlicę 

ogólnodostępną wraz z zapleczem w zabytkowej kamienicy 

w Dukli" 

0,00 82 580,00 

 Majątkowe razem: 0,00 82 580,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 82 580,00 

 Ogółem: 0,00 149 787,44 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 82 580,00 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2024 o kwotę 149.787,44 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 83.787,44 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 66.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2845



Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 15 16 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
zwiększenie 

66 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 

 40002  Dostarczanie wody zwiększenie 
66 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

zwiększenie 
66 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 

750   Administracja publiczna zwiększenie 47,00 47,00 47,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność zwiększenie 47,00 47,00 47,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 47,00 47,00 47,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
zwiększenie 

30 

000,00 

30 

000,00 
30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne zwiększenie 
30 

000,00 

30 

000,00 
30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie 
30 

000,00 

30 

000,00 
30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia zwiększenie 
36 

421,05 

36 

421,05 
36 421,05 16 421,05 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększenie 
36 

421,05 

36 

421,05 
36 421,05 16 421,05 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie 
1 

421,05 
1 421,05 1 421,05 1 421,05 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe zwiększenie 
15 

000,00 
15 

000,00 
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 
20 

000,00 

20 

000,00 
20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
zwiększenie 

7 

875,39 
7 875,39 154,42 0,00 154,42 7 720,97 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność zwiększenie 
7 

875,39 
7 875,39 154,42 0,00 154,42 7 720,97 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne zwiększenie 
7 

720,97 
7 720,97 0,00 0,00 0,00 7 720,97 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 154,42 154,42 154,42 0,00 154,42 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina zwiększenie 
7 

500,00 
7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

zwiększenie 
1 

500,00 
1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2845



ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

zwiększenie 
1 

500,00 
1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
zwiększenie 

6 

000,00 
6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

zwiększenie 
6 

000,00 
6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie 
1 

944,00 
1 944,00 1 944,00 0,00 1 944,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększenie 
1 

944,00 
1 944,00 1 944,00 0,00 1 944,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych zwiększenie 
1 

944,00 
1 944,00 1 944,00 0,00 1 944,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: zwiększenie 
149 

787,44 

83 

787,44 
76 066,47 16 468,05 59 598,42 7 720,97 66 000,00 66 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2845



§ 3. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na 

podstawie odrębnych ustaw: 

1. Dochody z tytułu opłat ze sprzedaży napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości 

nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml w kwocie 36 421,05 zł, dochody z tytułu wydania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 260 000,00 zł, oraz wydatki na realizację zadań określonych 

w Gminnym Programie Profilaktyki oraz Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych, 

ustalone w tabeli 6 uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, które po zmianie wynoszą 296 421,05 zł,  

zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały.  Tabela nr 3 Plan dochodów z tytułu opłat za sprzedaż napojów 

alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml, z tytułu 

wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i plan wydatków określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki oraz Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

296 421,05 

 

75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

296 421,05 

 0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
36 421,05 

 0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
260 000,00 

Wydatki bieżące 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 296 421,05 

 85153  Zwalczanie narkomanii 6 000,00 

  Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej, szkoleniowej w zakresie 

rozwiązywania problemów narkomanii, z tego: 

6 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi, z tego: 290 421,05 

 2360 Dotacje na zadania zlecone do realizacji 

organizacjom pozarządowym na podstawie ustawy o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

zgodnie  z załącznikiem do uchwały 

60 000,00 

 2800 Dotacja celowe dla Ośrodka Kultury w Dukli na 

realizację Gminnego Programu Profilaktyki oraz 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Narkotykowych 

100 000,00  

  Prowadzenie profilaktycznej działalności w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w 

szczególności dla dzieci, młodzieży i ich rodziców, w 

tym: 

130 421,05 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4 421,05 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2845



 4220 Zakup środków żywności 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00 

2. dochody ( wpływy ) z Funduszu Pomocy w kwocie 9.298,46 zł i wydatki związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 

9 298,46 zł, zgodnie z tabelą nr 4 niniejszej uchwały” Tabela nr 4. Dochody ( wpływy ) i wydatki z Funduszu 

Pomocy związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

Dochody bieżące 

750   Administracja publiczna 57,46    

 75095  Pozostała działalność 57,46    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
57,46    

   Fundusz Pomocy ( pesel ) 57,46    

758   Różne rozliczenia 9 241,00    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 9 241,00    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
9 241,00    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 9 241,00    

Wydatki bieżące 

750   Administracja publiczna 57,46    

 75095  Pozostała działalność 57,46    

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
57,46    

   Fundusz Pomocy ( pesel ) 57,46    

801   Oświata i wychowanie 9 241,00    

 80195  Pozostała działalność 9 241,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 666,36    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 1 666,36    

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
6 552,04    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 6 552,04    

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
669,85    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 669,85    

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadanie związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
352,75 

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 352,75 

§ 4. 1. Zwiększa plan  dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 

66.000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowania budowy studni wierconych głębinowych na potrzeby 

budynków mieszkalnych na terenie Gminy Dukla. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2845



§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Paweł Kuffner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2845


		2024-06-21T12:09:49+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




